
05/07/2022 17:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1000407&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Campus Presidente Figueiredo

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021
 

Às 07:25 horas do dia 10 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JACKSON PANTOJA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23443019162202141,
Pregão nº 00007/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cesta domestica
Descrição Complementar: Cesta Básica-Kit Alimentação Escolar, embalado em saco capa fardo, conforme relação de
itens constante no Termo de Referencia, Anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.290 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 137.462,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: M L DA ROCHA SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 125.891,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/12/2021
18:13:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M L DA ROCHA SERVICOS,

CNPJ/CPF: 33.624.968/0001-48, Melhor lance: R$ 125.891,0000

Homologado 10/12/2021
07:25:15

JACKSON
PANTOJA

LIMA

Fim do documento


